

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2019

aruandeaasta lõpp: 30.04.2020

nimi: EESTI SUUSALIIT

registrikood: 80071971

tänavatänu nimi, Sõjakooli tn 10
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11316

telefon: +372 6031516

faks: +372 6031518

e-posti aadress: info@suusaliit.ee

veebilehe aadress: www.suusaliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 8 Annetused ja toetused	16
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	16
Lisa 10 Muud tulud	17
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 13 Tööjõukulud	17
Lisa 14 Seotud osapooled	18
Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva	18
Lisa 16 Tegevuse jätkuvus	18
Aruande allkirjad	20
Vandeaudiitori aruanne	21

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Suusaliit tegevusaruanne 2019 - 2020 majandusaasta kohta

2019/2020 majandus- ja tegevusaasta pakkus MTÜ Eesti Suusaliit (ESL) jaoks erinevaid väljakutseid, emotsioone ja elamusi. Kindlasti mõjutas ESL tegevusi, ettevalmistusi, laagreid ja võistlusi lumevaene talv nii Eestis kui ka mujal Euroopas ning maailmas. Lisaks sellele sai Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta juba 2019.a. detsembris. 2020.a. esimeste kuude jooksul levis viirus üle kogu maailma. 11. märtsil 2020.a. kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks. Paljudes riikides, sh Eestis kuulutati välja eriolukord. Pandeemia on põhjustanud majandusele ja ettevõtetele, sh spordi valdkonnale ulatuslikke probleeme. COVID-19 viirusest tulenevad piirangud ja mitmete võistluste tühistamine segas meie eesmärkide saavutamist just hooaja lõpupoole.

Peame kahjuks jätkuvalt arvestama ka Eesti suusatamise mainele kahju toonud, Seefeldi MM-i ajal ilmsiks tulnud dopingujuhtumeid Eesti sportlaste ja nendega antud kaasuses välja toodud inimestega. ESL taunib jätkuvalt igasugust dopingu kasutamist ja vahendamist, on kaasa aidanud tõe välja-selgitamisele ning teinud antud kaasusega seonduvalt igakülgset koostööd FIS-ga, anti-dopingu organisatsioonidega ja avaliku võimu esindajatega.

Sõltumata nendest olulistest asjaoludest viis ESL lõppenud hooajal ellu oma põhikirjalisi tegevusi, korraldas Eesti meistrivõistlusi (EMV), aitas kaasa Rahvusvahelise Suusaliidu (FIS) võistlustel, noorte olümpiamängudel, juunioride ja U23 tiitlivõistlustel osalemisel. ESL toetas sportlaste treeningettevalmistust, liikmes-klubide noortesporti tegevust, tagas alaliidu administratiivse jätkusuutlikkuse ja võimaldas heal tasemel koduste võistluste korralduse kaudu populariseerida suusasporti laiemal avalikkusel. Meie liikmes-klubidele suunatud vahendid ja eriprojektid võimaldasid elavdada kohalikku suusaelu ning oma tegevustega aitasime kaasa tervislike eluviiside ning liikumisharrastuse propageerimisele ja kasvule Eestis. ESL suusalaade sportlased olid esindatud 2019/2020 hooajal toimuda saanud erinevatel MK etappidel, kontinentaalkarikasarjades ning paljudel teistel FIS võistlustel. Eestit esindasid edukalt just paljud meie noored ja juuniorid, osaledes nii noorte olümpiamängudel, Põhjamaade noorte meistrivõistlustel kui ka juunioride maailmameistrivõistlusel.

ESL areng on olnud rahvusvahelisel areenil stabiilne. 2020 jaanuaris Lausannes toimunud noorte OM-I saavutas murdmaasuusatamise naiste vabatehnika sprindis Johanna Udras 5. koha ja Kaspar Päärson 27. koha. Põhjamaade noorte meistrivõistlustel oli Steve Vahi meie parimana vabatehnika sprindis 24-s. Juuniorite ja U23 maailmameistrivõistlustel Oberwiesenthalis saavutas Martin Himma meeste vabatehnikasprindis 14. koha ja Kaidy Kaasiku 15 km vabatehnika mass-stardis 26. koha. Nendel võistlustel saavutasid kohad 30-ne parema seas vabatehnika sprindivõistlustel veel Johanna Udras (27. koht), Mariel Merlii Pulles (29. koht), Keidy Kaasiku (30. koht) ja Karl Sebastian Dremljuga (30. koht).

Parimana murdmaasuusatamise MK sarjas saavutas Marko Kilp Ruka klassikasprindis 17. koha. Planica MK meeskonnasprindis olid Alvar Johannes Alev/Martin Himma 12-ndad ja Marko Kilp/Henri Roos 16-ndad.

Eesti parima mäesuusataja Tormis laine hooaega mahtus 38 starti Austrias, Itaalias, Hiinas, Koreas ja Argentiinas. Tulemuseks oli viis poodiumikohta, sh üks võit. Parimad edetabelipunktid tulid talle Koreas kontinentaalkarikasarjas saavutatud slaalomi viienda ja seitsmenda koha eest. Kahjuks jäeti märtsis ära hooaja põhivõistlusena planeeritud juuniorite ja U21 maailmameistrivõistlused tehnikaaladel. Hooaja lõpus olid Tormise parimad FIS punktid 23,72 ja koht maailma edetabelis 108. Omavanuselistel edetabelis oli Tormis Laine viies.

Noorte tali OM-I Lausannes saavutas mäesuusataja Hans Markus Danilas slaalomis 29. koha ja suurslaalomis 40. koha. 2020 jaanuaris Innsbruckis toimunud *Winter World Masters* mängudelt võitis Raivo Reinok slaalomi hõbemedali. 2019/2020 hooajal teised täiskasvanute koondise liikmed silmapaistvad tulemusi ei saavutanud.

Kahevõistluses saavutas noorte tali OM-I Lausannes parima tulemuse 15. kohaga poistest Markkus Alter ja neidudest 20. kohaga Triinu Hausenberg. Samal võistlusel saavutas suusahüpetes Karel Rammo poiste arvestuses 33. koha. Põhjamaade noorte meistrivõistlustel oli Kaimar Vagul suusahüpetes kaheksas. Juuniorite ja U23 maailmameistrivõistlustel Oberwiesenthalis oli Andreas Ilves kahevõistluses parimana 23. kohal ja neidudest Annemarii Bendi 29. kohal. Eesti sega-võistkond saavutas teatevõistluses 10. koha. Parimana MK sarjas saavutas suusahüpetes Artti Aigro Sapporos 25. koha ja Kristjan Ilves kahevõistluses Seefeldis 17. koha. MK sarja üldarvestuses oli Kristjan Ilves 31. kohal.

Vigursuusatamises saavutas Kelly Sildaru noorte OM-I Lausannes pargisõidus kuldmedali. Henry Sildaru osales eelmisel hooajal esimest korda meeste konkurentsis FIS võistlusena Euroopa karikaetapil Slovakkias Kremnicas. *Big Airi* hüpetes saavutas ta võistluste noorima osalejana 19. koha.

Lõppenud hooajal selgusid enamike ESL suusaalade Eesti meistrid, medaliomanikud ja hooaja parimad, kelle eesmärgiks on tulevikus kindlasti veelgi paremate tulemusteni jõudmine. Informatsioon leitav ESL kodulehel www.suusaliit.ee. Kahjuks ei saanud väga kehvadest lumeoludest tingituna võistlusi korraldada, tiitleid välja anda ning parimaid valida *freestyle* suusatamises ja lumelauaspordis. Finantsiliselt olid suurimad kulud alaliidule lõppenud hooajal sportlaste, treenerite ja taustajõudude ettevalmistus ning nende lähetamine. Eesti Spordiregistri andmetel tegeles ESL suusaaladega spordiklubides- ja koolides üle 2600 harrastaja.

Võistluste korraldamine

ESL korraldas lõppenud hooajal ka nelja spordiala noortesarjad (murdmaasuusatamine, kahevõistlus, suusahüpped, mäesuusatamine). *Freestyles* ja lumelauas ei olnud kahjuks võimalik lumepuudusel noortesarja läbi viia. Hooaja eesmärgiks oli nendele sarjadele rasketes tingimustes anda ikkagi uut kvaliteeti ja kutsuda üha rohkem lapsi ning koolinoori lumele. ESL noortesarju kajastas meie meediapartner AS Postimees Grupp saatesarjaga „Suusaajakiri“. Saade oli eetris 3 põhisaatena ja lisaks kordussaadet. Kõik toimunud noortesarja alad said hooaja jooksul kajastatud.

Murdmaasuusatamise Alexela-Hawaii Express noortesarjas korraldati kolm etappi Otepääl, Jõulumäel ja Haanjas. Kokku osales 505 erinevat sportlast. 1053 osaluskorda tegi keskmiselt ühel etapil osalenuks 351 last. Korraldati ka kahed Eesti meistrivõistlused täiskasvanutele, kahed Eesti noorte meistrivõistlused ja rullsuusatamise Eesti meistrivõistlused. Mäesuusatamise Alexela noorte alpisarjas toimus kokku samuti 3 etappi. Lume puudusel ja COVID-19 viiruse tõttu toimusid Eesti noorte meistrivõistlused 2019/2020 vaid slaalomis U10 vanuseklassile. Kahevõistluses ja suusahüpetes korraldati noorte karikasarjas seitse võistlust Võrus, Otepääl ja Tallinnas, kus kokku osales 81 erinevat sportlast. Kahel korral peeti ka suviseid Eesti meistrivõistlusi täiskasvanutele ja neljal korral noorte Eesti meistrivõistlusi.

FIS andis lõppenud hooajal ESL-le uuesti võimaluse korraldada ka kahevõistluse MK etappi meestele ja kontinentaalkarikasarja etappi naistele 7-9. veebruaril 2020.a. Otepääl Tehvandi Spordikeskuses. Jaanuari lõpus jõudsid ESL ja FIS konsensusele, et Otepää MK-etapp kahevõistluses tuleb ära jätta. Määravaks põhjuseks said olematud külmakraadid, mis muutsid kunstlume tootmise võimatuks. Tuleviku osas on MK etappide läbiviimine koos partneritega jätkuvalt üks ESL olulisimaid eesmärke. FIS on võtnud Otepää kahevõistluse MK etapi korraldamise kalendrisse ka 2021. aasta jaanuari alguses ning murdmaasuusatamise MK sprindietapi võimalusel taas 2022. aastal.

Eesti Suusaliidu organisatsioon

Organisatoorselt otsustasid liikmes-klubid 11. oktoobril 2019. a. toimunud ESL üldkogul valida ESL juhatusse uuteks liikmeteks Matti Mürk'i, Reimo Kaasiku ja Tauri Tallermaa. Üheksaliikmelises ESL juhatuses jätkasid veel Vahur Leemetes, Andreas Laane, Kalle Palling, Ago Markvardt, Jaanus Mikk ja Gert Lee. ESL eesmärgiks on jätkuvalt toetada võimalikult paljude erinevate alade sportlasi ning luua neile seeläbi veelgi paremad tingimused tiitlivõistlusteks valmistumisel. Sportlaste ja alaliidu toetamiseks jätkus Eesti Suusaliidul pikaajaline koostöölepe Baltikumi suurima meediakontserniga AS Postimees Grupp, kes lisaks Otepää MK-etappide ülekandmisele omab ka 2021. aastate Põhja suusaalade MM-ide ülekandeõiguseid. Koostöö sisaldab rahalisele toetusele lisaks väljundeid, nagu näiteks talispordi parem kajastamine erinevates meediakanalites. Majandusaasta lõpuks oli Eesti Suusaliidus 76 liikmesklubi. Büroo palgaline meeskond oli kokku viis inimest: peasekretär, murdmaasuusatamise, kahevõistluse- ja suusahüpete ning osalise koormusega mäesuusatamise ala juhatajad. Osalise koormusega töötas treeneri- ja kutsekomisjonide töö juht, kes täidab ka büroo assistendi ülesandeid. Kolmel talvekuul töötas ESL-s käsunduslepinguga suusabussi instruktor. Lisaks büroo töötajatele olid tööle veel Otepää Audentese Spordikooli treenerid Kalju Ojaste, Margus Uiho ja Tambet Pikkor. Suusahüppe koondise treenerina jätkas Jaan Jüris ja kahevõistluse koondise treenerina Andrus Ilves. 11.10.2019.a. Üldkogu võttis vastu ka Eesti Suusaliidu Suusaspordi arengukava aastateks 2019 – 2023.

ESL finantsvaldkond

Eesti Suusaliidu majandusaasta lõppes 61 525 eurose positiivse tulemiga. Jooksvat raamatupidamist teostab ESL-le Kaupmehe Raamatupidajad OÜ, kes koostab ka kuu-, kvartali- ja aastaaruanded. Audiitoriks on Grant Thornton Baltic OÜ.

Osalemine rahvusvahelises suusaelus

ESL aktiivsus rahvusvahelisel areenil jäi lõppenud majandusaastal suures piires samaks. FIS-i komiteedes jätkasid Vahur Leemets, Robert Peets ja Suzanne Tahk. COVID-19 viirusest tulenevalt jäid kevadest saadik ära FIS kongress, komiteede istungid ja seminarid. FIS rahvusvaheline koostöö ja koosolekud toimuvad peamiselt interneti erinevates keskkondades. Nendest võtsid osa ka ESL alajuhid, treenerid ja peasekretär. Koosolekute raames lepitati kokku murdmaasuusatamise ja kahevõistluse MK etappide ning muude FIS võistluste korraldamises 2019-2022, tutvustati erinevate suusaalade reeglite muudatusi eelseisvaks hooajaks, lepitati kokku hooaja kalendrites ja muudes olulistes küsimustes.

Koolitus

ESL jätkas koostööd Spordikoolituse- ja Teabe SA-ga, kellega planeeriti suusaaladele mitmed erinevad treenerikoolitusi. Suurt tähelepanu pöörati jätkuvalt treenerite tasemekoolitusele kuna üheks tähtsamaks eesmärgiks on treenerite kvalifikatsiooni tõstmine, uute kõrgema tasemega treenerite lisandumine, nende innukas töö uute noorte talentide avastamisel ning suusatamise juurde suunamisel. ESL aitas korraldada kutseeksameid ja erialaõppe laagreid. Koostöö jätkus ka Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooniga ühtsete koolitusprogrammide osas. Kahjuks ei olnud meil võimalik füüsiliselt korraldada suusaalade üle traditsioonilist kevadist koolitusseminari sportlastele, treeneritele ja klubide esindajatele. Treenerite seminari toimumine lükati 2020.a. sügisesse, millest saavad osa erinevate alade treenerid, klubijuhid ning teised spordihuvilised. Kolmeteistkümnendat hooaega sõidab Eestis ringi spetsiaalne suusatamise algõpet jagav liikumisharrastust edendav ESL koolitusprojekt „Suusabuss“, mis toob suusarõõmud koju kätte eelkõige lasteaedade ja üldhariduskoolide õpilastele. Seitsmendat aastat järjest oli käigus kaks Suusabussi, mille eestvedajateks olid Lõuna-Eestis Vahur Teppan ja Põhja - Eestis Hillar Tamme. Tööd jätkas ka Maru suusahüppemägi, mille kaudu erinevate koolide lapsed saavad oma esimese suusahüppekogemuse. Nende koolitusprojektide edukusele jättis tugeva jälje lumevaene talv ja kevadel vallandunud viirusepuhang, mis ei lubanud suusabussidel ja suusahüppemäel lõppenud hooajal kõiki eesmärgi saavutada. Jätkusid ka murdmaasuusatamise tehniliste delegaatide, kahevõistluse ja suusahüpete kohtunike rahvusvaheline koolitamine.

2019/2020 hooaja parimad

Murdmaasuusatamise parimad olid hooajal 2019/2020 meestest Marko Kilp ja naistest Mariel Merlii Pulles, parim meesjuunior oli Karl Sebastian Dremljuga ja naisjuunior Kaidy Kaasiku. Parimaks nooreks valiti poistest Kaspar Päärson ja neidudest Johanna Udras.

Kahevõistluses olid hooaja parimad meestest Kristjan Ilves, naistest Annemarii Bendi, meesjuunioritest Andreas Ilves ja naisjuunioritest Triinu Hausenberg. Parim noormees oli Sten-Jörgen Leis ja parim neiu Carena Roomets.

Suusahüpetes oli parim mees Artti Aigro, parim juunior Kevin Maltsev ja parim noor Kaimar Vagul.

Mäesuusatamises oli parim mees ja meesjuunior Tormis Laine, parim naine ja naisjuunior Anna-Lotta Jõgeva. Parim neiu oli Emma Tammemägi, parim noormees Laur Mägi ja parim senior Raivo Reinok.

Freestyle-suusatamises ja lumelauaspordis lõppenud hooajal parimaid ei valitud.

Treening- ja võistlustingimused

Lume olemasolu mõjutab kindlasti kõiki meie suusaalasid ning möödunud talvel olid ilmastikutingimused äärmiselt kehvad. Murdmaasuusatamise treeningtingimused ja kunstlume tegemise võimekus Eesti erinevates suusakeskustes on kasvanud, kuid olematu ja soe talv ei võimaldanud nendes treenimist ja võistlemist täies mahus rakendada. Jätkus tervisekeskuste arendamine üle Eesti SA Eesti Terviserajad eestvedamisel, koostöös eratoetajate ja avaliku sektori vahenditega. Kahevõistluse ja suusahüpete treeningud toimusid võimaluste piires Tehvandil, Nõmmel, Elvas, Võrus ja Otepääl. Jätkus uute hüppemägede planeerimine Tartus ja renoveerimine Elvas. Lumeolud olid mäesuusatamiseks, *freestyle* ja lumelaua spordiks keskustes samuti kesised, mistõttu ei saanud lõppenud hooaega korralikult ellu viia.

Tegevuse jätkuvus

ESL lõppenud majandusaasta on 61 525 eurose tulemiga positiivne ja ESL juhatuse hinnangul on alaliit võimeline jätkuvalt tegutsema ja täitma oma põhikirjalisi kohustusi. Netovara on suudetud olulisel määral stabiliseerida. ESL tegeleb aktiivselt ka tulude taastamise ja suurendamisega nii avalikust kui ka erasektorist. ESL rakendab jätkuvalt tulude-põhist eelarvestamist ESL juhatuse ja eelarvekomisjoni poolt

välja töötatud plaani alusel. Eesmärgiks on tulevaste maailmakarikaetappide ja FIS võistluste efektiivne korraldamine ja positiivse tulemiga majandamine ka järgnevatel hooaegadel. Lisaks on eesmärgiks ka kulude optimeerimine ja pikaajalise kohustusena viitvõla realiseerimine ning sellest tulenevalt edasine majanduslikult jätkusuutlik tegutsemine. ESL rakendab edasi tegevuskava netovara stabiliseerimiseks vähemalt järgmise kahe hooajaga.

ESL juhatus peab koroonaviiruse (COVID-19) pandeemise mittekorrigeerivaks aruandekuupäevajärgseks sündmuseks. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti muutuv, ei pea ESL juhatus praegu otstarbekaks anda pandeemia võimaliku mõju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Aruande koostamise ajahetkel ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et koroonaviiruse mõju seab tõenäoliselt ohtu ettevõtte tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.

Tõnu Seil

Peasekretär

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2020	30.04.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	290 889	8 685	2
Nõuded ja ettemaksed	72 884	137 023	3
Kokku käibevarad	363 773	145 708	
Kokku varad	363 773	145 708	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	219 399	142 730	6
Kokku lühiajalised kohustised	219 399	142 730	
Pikaajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	238 172	158 301	6
Kokku pikaajalised kohustised	238 172	158 301	
Kokku kohustised	457 571	301 031	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-155 323	235 842	
Aruandeaasta tulem	61 525	-391 165	
Kokku netovara	-93 798	-155 323	
Kokku kohustised ja netovara	363 773	145 708	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	256	1 571	
Annetused ja toetused	880 401	881 250	8
Tulu ettevõtlusest	233 445	939 675	9
Muud tulud	45 880	76 850	10
Kokku tulud	1 159 982	1 899 346	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-565 979	-1 676 428	11
Jagatud annetused ja toetused	-195 074	-203 746	12
Mitmesugused tegevuskulud	-94 283	-128 816	
Tööjõukulud	-242 903	-284 562	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-496	
Kokku kulud	-1 098 239	-2 294 048	
Põhitegevuse tulem	61 743	-394 702	
Intressitulud	0	40	
Intressikulud	0	-1 052	
Muud finantstulud ja -kulud	-218	4 549	
Aruandeaasta tulem	61 525	-391 165	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	61 743	-394 702	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	496	
Muud korrigeerimised	2	-12 515	
Kokku korrigeerimised	2	-12 019	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	64 139	-5 561	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	156 540	252 270	6
Makstud intressid	-220	-1 052	
Muud rahavood põhitegevusest	0	4 549	
Kokku rahavood põhitegevusest	282 204	-156 515	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid	0	40	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	40	
Kokku rahavood	282 204	-156 475	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 685	165 160	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	282 204	-156 475	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	290 889	8 685	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.04.2018	235 842	235 842
Aruandeaasta tulem	-391 165	-391 165
30.04.2019	-155 323	-155 323
Aruandeaasta tulem	61 525	61 525
30.04.2020	-93 798	-93 798

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Suusaliidu (edaspidi ka „Ühingu“) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti finantsaruandluse standardit põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise toimikonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2019. aasta aruande koostamisel vaadati üle kulude klassifitseerimine põhimõtted. Selle tõttu muudeti eelmise, 2018. aasta, aruande andmeid, et perioodide andmed oleks võrreldavad käesolevas aruandes esitatuga.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringu- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja – kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja – kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber EUR-sse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpankaga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud väärtpaberitesse (aktsiad ja osakud), mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses. Väärtpabereid kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavate finantsinvesteeringutena (st. vara on omandatud peamiselt edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus, mitte pikaajalise investeeringuna). Väärtpaberid on nende esmasel kajastamisel määratletud õiglases väärtuses muutustega läbi tulude-kulude aruande kajastatavaks. Nimetatud kategoorias liigitatakse vara käibevaraks, kui seda hoitakse peamiselt kauplemise eesmärgil või realiseeritakse eeldatavalt 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad arved“ ning vastavat kulu tulude-kulude aruande real „Muud tegevuskulud“. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekute.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgnevalt:
mootorsõidukid – 20-50% aastas;
muu inventar – 20-30% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt uuele tasemele või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Vastav kohustus rendileandjale kajastatakse bilansis kapitalirendikohustusena. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt tulude-kulude aruandes, välja arvatud juhul, kui need finantskulud on otseselt seostatavad konkreetse vara soetamisega. Sel juhul kapitaliseeritakse finantskulud vastavalt Ühingu üldiste põhimõtete laenukulude arvestamise kohta.

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik teadaolevad kohustused ja eraldised kajastatakse bilansis, kui nende suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende realiseerumine on tõenäoline. Pikaajalisena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ühing brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Vastavalt Riigieelarvest Kultuuriministeeriumile spordi toetuseks eraldatud vahendite jaotamise korrale 10.01.2001 eraldatakse Ühingule noortespordi toetuseks rahalised vahendid, millest Ühing võib enda käsutusse jätta kuni 25% eraldatavast summast tsentraalsete noortespordi ürituste korraldamiseks ja suurematel tiitlivõistlustel osalemiseks ning keskse õppetöö organiseerimiseks.

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.04.2020	30.04.2019
Sularaha kassas	82	82
Arvelduskontod	290 807	8 603
Kokku raha	290 889	8 685

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	30.04.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	55 009	55 009	
Ostjatelt laekumata arved	59 053	59 053	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-4 044	-4 044	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 661	2 661	4
Muud nõuded	14 802	14 802	
Viitlaekumised	14 802	14 802	
Ettemaksed	412	412	
Tulevaste perioodide kulud	50	50	
Muud makstud ettemaksed	362	362	
Kokku nõuded ja ettemaksed	72 884	72 884	

	30.04.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	55 360	55 360	
Ostjatelt laekumata arved	55 360	55 360	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 075	5 075	4
Muud nõuded	76 588	76 588	
Viitlaekumised	76 588	76 588	
Kokku nõuded ja ettemaksed	137 023	137 023	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.04.2020		30.04.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	556		5 075	0
Üksikisiku tulumaks		5 769	0	6 124
Sotsiaalmaks		11 631	0	10 753
Kohustuslik kogumispension		582	0	647
Töötuskindlustusmaksed		729	0	806
Ettemaksukonto jääk	2 105			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 661	18 711	5 075	18 330

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Transpordivahendid	Muud materiaalsed põhivarad	
30.04.2018			
Soetusmaksumus	959	2 646	3 605
Akumuleeritud kulum	-959	-2 150	-3 109
Jääkmaksumus	0	496	496
Amortisatsioonikulu	0	-496	-496
30.04.2019			
Soetusmaksumus	959	2 646	3 605
Akumuleeritud kulum	-959	-2 646	-3 605
Jääkmaksumus	0	0	0
30.04.2020			
Soetusmaksumus	959	2 646	3 605
Akumuleeritud kulum	-959	-2 646	-3 605
Jääkmaksumus	0	0	

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	23 893	23 893		
Võlad töövõtjatele	34 613	34 613		
Maksuvõlad	18 711	18 711		4
Muud võlad	378 354	140 182	238 172	
Muud viitvõlad	378 354	140 182	238 172	
Saadud ettemaksed	2 000	2 000		
Tulevaste perioodide tulud	2 000	2 000		
Kokku võlad ja ettemaksed	457 571	219 399	238 172	

	30.04.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	38 353	38 353	0	
Võlad töövõtjatele	30 928	30 928	0	
Maksuvõlad	18 330	18 330	0	4
Muud võlad	212 645	54 344	158 301	
Muud viitvõlad	212 645	54 344	158 301	
Saadud ettemaksed	775	775	0	
Muud saadud ettemaksed	775	775	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	301 031	142 730	158 301	

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	Kajastatud tulemiaruanandes
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	
Noortesport	25 952
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	25 952
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	25 952

Kajastatud tulemiaruanne	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	
Noortesport	46 388
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	46 388
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	46 388

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	90 723	62 335
Sihtfinantseerimine Kultuuriministeeriumilt	41 000	180 407
Sihtfinantseerimine Kultuurkapitalilt	65 077	42 950
Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomiteelt	420 950	311 341
Sihtfinantseerimine Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt	0	65 000
Rahvusvahelistelt organisatsioonidelt	146 767	122 917
Muud riigieelarvelised eraldised	18 482	4 000
Sihtfinantseerimine Tallinna Linnakantseleilt	86 500	92 300
Töötukassa palgatoetus	10 902	0
Kokku annetused ja toetused	880 401	881 250
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	86 500	0

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Rahaline annetus	880 401	881 250
Kokku annetused ja toetused	880 401	881 250

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Reklaamiteenus	233 445	802 400
Muu müük	0	137 275
Kokku tulu ettevõtlusest	233 445	939 675

Lisa 10 Muud tulud

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Kasum valuutakursi muutustest	0	51
Litsentsitasud	6 636	7 410
Kutseeksamitasud	2 390	1 789
Muud	36 854	67 600
Kokku muud tulud	45 880	76 850

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Mitmesugused bürookulud	10 738	41 087
Treeningettevalmistus- ja võistluskulud	279 267	324 235
Spordi- ja abivahendid, hooldus	92 244	97 425
Ürituste korralduskulud	53 690	1 002 078
Trükised ja reklaamikulud	43 548	22 268
Transpordivahenditega seotud kulud	86 492	189 335
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	565 979	1 676 428

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Toetus klubidele	42 373	36 284
Stipendiumid	152 701	167 462
Kokku jagatud annetused ja toetused	195 074	203 746

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2019 - 30.04.2020	01.05.2018 - 30.04.2019
Palgakulu	183 725	213 824
Sotsiaalmaksud	59 178	70 738
Kokku tööjõukulud	242 903	284 562
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	13

Lisa 14 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.04.2020	30.04.2019
Juriidilisest isikust liikmete arv	76	76

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.04.2020		30.04.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed	3 213	34 791	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 976	0	0	2 040

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	01.05.2019 - 30.04.2020	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	22 147	17 669

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019.a detsembris. 2020.a esimeste kuude jooksul on see viirus levinud üle kogu maailma, 11.märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks. Paljudes riikides on välja kuulutatud eriolukord. Pandeemia on põhjustanud majandusele ja ettevõtetele ulatuslikke probleeme.

Juhtkond peab koroonaviiruse pandeemiat mittekorrigeerivaks aruandekuupäevajärgseks sündmuseks. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti muutuv, ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda pandeemia võimaliku mõju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Aruande koostamise ajahetkel ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et koroonaviiruse mõju seab tõenäoliselt ohtu ettevõtte tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.

Lisa 16 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 30.04.2020 on netovara negatiivne summas 93 798 eurot. See asjaolu võib tekitada märkimisväärset kahtlust suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana, mille tõttu ei pruugi ettevõtte olla võimeline normaalse äritegevuse käigus realiseerima oma varasid ja täitma oma kohustusi. Juhtkonna hinnangul ollakse vaatamata märkimisväärse kahtluse esinemisele jätkuvalt tegutsev.

Tegevuskava netovara stabiliseerimiseks vähemalt järgmise kahe hooajaga:

- ESL rakendab tulude põhist eelarvestamist ESL juhatuse ja eelarvekomisjoni poolt välja töötad plaani alusel

- Tulevaste maailmakarikaetappide ja FIS võistluste efektiivne korraldamise ja positiivse tulemiga majandamine
- ESL tulude taastamine ja suurendamine avalikust ja erasektorist
- ESL kulude optimeerimine
- Pikaajalise kohustusena viitvõla realiseerimine ja edasine majanduslikult jätkusuutlik tegutsemine

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.10.2020

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AGO MARKVARDT	Juhatuse liige	13.10.2020

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI SUUSALIIT üldkoosolekule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud EESTI SUUSALIIT (ühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill 2020 ning tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus“ kirjeldatud asjaolu mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ühingu finantsseisundit seisuga 30. aprill 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Meie arvates on aruandeaasta tulud kajastatud tegelikust 12,5 tuhande euro võrra suuremana ja eelneva aruandeaasta tulud tegelikust 117,5 tuhande euro võrra väiksemana. Seisuga 30. aprill 2019 bilansis peaksid nõuded olema kajastatud 12,5 tuhande euro võrra suuremana, aruandeaasta tuleml 117,5 tuhande euro võrra suuremana ning eelmiste perioodide akumuleeritud tuleml 105 tuhande euro võrra väiksemana.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ühingu sõltumatud kooskõlas Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma tegevusaruannet ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda tegevusaruannet ja kaaluda seda tehes, kas tegevusaruandes sisalduv informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et tegevusaruanne on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Juhime tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 18, millest nähtub, et ühingu netovara oli seisuga 30. aprill 2020 negatiivne summas 94 tuhat eurot. Nagu lisas 18 märgitud, osutab see asjaolu olulise ebakindluse esinemisele ühingu tegevuse jätkuvuse osas. Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ühingu likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, väärarvamiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust ühingu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/
Janno Greenbaum

Vandeauditor nr 486
Grant Thornton Baltic OÜ
Tegevusluba nr 3
Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn
16. oktoober 2020

Audiitorite digitaalallkirjad

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JANNO GREENBAUM	Vandeaudiitor	16.10.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6031516
Faks	+372 6031518
E-posti aadress	info@suusaliit.ee
Veebilehe aadress	www.suusaliit.ee